CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA

CNPJ 78.680.121/0001-19

Câmara Municipal de Corbélia - PR



PROJETO DE MOÇÃO

Manifesta moção de pesar pelo falecimento de Volmar Gronofeld Reis.

A Câmara Municipal de Corbélia, Estado do Paraná, aprovou e eu, Presidente, promulgo o seguinte:

MOÇÃO DE PESAR

Considerando o falecimento do Senhor **Volmar Gronofeld Reis**, em 18 de abril de 2018, irmão do Senhor Volmir Gronofeld Reis – Nene, Vereador da 14ª Legislatura do Município de Corbélia.

Essa Casa Legislativa presta esta singela homenagem póstuma a sua família a quem temos muito apreço, apresentando publicamente sentimentos de pesar aos familiares, se solidarizando nesta hora de dor. Que Deus, com sua imensa sabedoria e misericórdia, possa confortar seus familiares e amigos nesse momento de dor e de saudades.

Seja dado conhecimento da presente MOÇÃO, a família Gronofeld Reis, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal e a comunidade.

Registre-se e publique-se.

Edifício da Câmara Municipal

Corbélia, 25 de abril de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA - PR

Lido na reunião

ELI STEFANELLO

Vereador

Jon Bont

Mai Paretti

CAMARA MUNICIPAL DE CORBELIA

Discutido e Aprovado em:

Data: 30/04/18

Obtendo o seguinte resultado:

INAN moude

Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000

Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br